
Přestavitelná středová stěna bazénu

Instalace středové stěny bazénu v Ašchabatu - Turkmenistán

Přestavitelná středová stěna bazénu

Středová stěna bazénu dovoluje rozdělit velký bazén na dva, vždy dle momentální potřeby provozovatele. 
Docílí se tak maximálního využítí bazénu pro různé možné aktivity při mnohem nižších investičních 
nákladech. Tento systém pohyblivé středové stěny v bazénu lze použít u již existujících bazénů i u bazénů 
nově konstruovaných.  Lze ji použít i pro standardní rozměr soutěžního bazénu 25 x 50 x 2 m.

Tento patentovaný systém AstralPool se vyznačuje panelovou konstrukcí a k jeho hlavním výhodám patří 
jednoduchá změna polohy středové stěny a možnost demontáže části panelů při potřebě využití celé délky 
bazénu.

Konstrukce stěny je vyrobena z panelů z nerezové oceli, výplně jsou z bílého plastu s protiskluzovou  
úpravou.

Technické údaje:

VÁHA STĚN (šířka 25 m) 8000 kg
MAX. ZATÍŽENÍ STĚNY: 200 kg/m²

SYSTÉM POHYBU STĚNY: po nerezových kolejnicích na boku bazénu
TRAKCE: elektrická pomocí kabelů na koncích stěny
PŘÍKON: 560 W
STRUKTURA STĚNY: příhradové nosné moduly z nerezové oceli kvality 

AISI–304 (ČSN 17.240)

Cenové nabídky poskytneme po předchozí technické konzultaci.

432

Bazény Skypool 
a příslušenství soutěžních bazénů


